C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 5.502/2013

Autor: Sandra Rosado

Data da
Apresentação:

14/11/2013

Ementa: Sugere ao Ministro da Fazenda, Sr. Guido Mantega, a
modificação do Decreto nº 5.113, de 22 de junho de 2004, que
regulamenta a movimentação de conta do Fundo de Garantia
por Tempo de Serviço (FGTS).

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Encaminhe-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 21/11/2013